Протокол № 6.
общего собрания собственников помещений в доме № 28 по улице Запольная

от « 28 » августа 2015 года.

Общая площадь помещении 5830,5 кв.м. ,

В голосовании приняли участие собственники, имеющие 5097,3 кв.м, что

составляет 90,7%

Общее собрание собственников проведено в очно-заочной форме.

Повестка дня.

Вопрос № 1. Выборы совет дома и председателя совета дома

Итоги голосования:

З А - 9 8 %

ПРОТИВ - 0%

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 2%

РЕШЕНИЕ: Выбрать совет дома в составе: Тюрин Вадим Андреевич,

Савченко Александр Васильевич, Балавин Евгений Александрович.

Председатель совета дома Тюрин Вадим Андреевич.

Инициатор собрания

Секретарь собрания